

Årsredovisning för
Finn Bostad i Lomma AB

559141-6390

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Berggren
Verkställande direktör

2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Finn Bostad i Lomma AB, 559141-6390, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2017 och bedriver sedan dess försäljning samt värdering av bostadsrätter och fastigheter. Bolaget är vilande.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 900	33 517	973 400	967 273
Resultat efter finansiella poster	-23 577	-66 259	-231 526	-147 473
Soliditet %	40,8	41,8	23	5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i samband med att verksamheten tillfälligt upphört.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 298	-36 259
Balanseras i ny räkning		-36 258	36 259
Årets resultat			1 423
Belopp vid årets utgång	50 000	-19 960	1 423

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-19 960
Årets resultat	1 423
Summa	-18 537
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 537
Summa	-18 537

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 900	33 517
Övriga rörelseintäkter		0	40 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 900	74 187
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 479	-138 106
Personalkostnader		0	-1 434
Summa rörelsekostnader		-25 479	-139 540
Rörelseresultat		-23 579	-65 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	164
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 070
Summa finansiella poster		2	-906
Resultat efter finansiella poster		-23 577	-66 259
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		25 000	30 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	30 000
Resultat före skatt		1 423	-36 259
Årets resultat		1 423	-36 259

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		55 000	30 000
Övriga fordringar		13 009	7 431
Summa kortfristiga fordringar		68 009	37 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 112	34 478
Summa kassa och bank		9 112	34 478
Summa omsättningstillgångar		77 121	71 909
SUMMA TILLGÅNGAR		77 121	71 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-19 960	16 298
Årets resultat		1 423	-36 259
Summa fritt eget kapital		-18 537	-19 961
Summa eget kapital		31 463	30 039
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 658	719
Skulder till koncernföretag		20 000	20 000
Övriga skulder		0	2 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	19 151
Summa kortfristiga skulder		45 658	41 870
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 121	71 909

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	950 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-950 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-792 273
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	792 273
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Lomma, enligt digital signering

Hans Berggren 2025-02-22
Hans Berggren Datum
Verkställande direktör

Anna Borgudd 2025-02-22
Anna Borgudd Datum
Styrelseledamot

Erik Andreasson Yde 2025-02-22
Erik Andreasson Yde Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-22

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
